Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

X-MAT PASPAS VW GOLF 7 2013-2019 PXM-
VW07 3 10 ₺

223,20 %18 ₺ 669,60

X-MAT PASPAS VW POLO HB 2009-2017 PXM-
VW18 2 10 ₺

223,20 %18 ₺ 446,40

TOPLAM 5 ₺ 1.116,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.116,00

%18 KDV ₺ 200,88

GENEL TOPLAM ₺ 1.316,88

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr